ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Nghị
định số 128/2024/NĐ-CP ngày

10/10/2024 của Chính phủ

                                          Kính gửi:
- Các sở, ban ngành thuộc tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị định số 128/2024/NĐ-CP ngày 10/10/2024 của Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018

của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương
mại (Có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương

liên quan căn cứ Nghị định số 128/2024/NĐ-CP ngày 10/10/2024 của Chính phủ,

tổ chức triển khai thực hiện các nội dung có liên quan theo đúng quy định của
pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:   PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6.

Nguyễn Tự Công Hoàng

8190 15